
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I Settore 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n.  95      del   10/02/2015
                                                                  Registro  Settore  n.  31   del   05/02/ 2015      

OGGETTO: Liquidazione AP Systems per attività di formazione

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal 10/02/2015

Il  Messo Comunale
___________________ 

                          IL RESPONSABILE  DEL
SETTORE

            d.ssa Costanza Del Giudice



OGGETTO: Liquidazione AP Systems per attività di formazione

Il Responsabile del Settore I

Premesso che:
-   con  determinazioni  di  impegno   n.  81/2014 e n.  154  del  29/09/2014,  veniva  assunto

regolare  impegno,  a   favore  della  società  AP  Systems  C.F./P.Iva  IT-08543640158  da
Magenta (MI) per attività di formazione   a favore del personale dipendente; 

- la suddetta società ha trasmesso le seguenti fatture:
1) fattura n. 1400705/F prot. gen. n.1208/2015 per l’importo totale di  € 400,00 IVA esente;

Considerato che  la sessione di formazione si è  regolarmente tenuta  come da verbale agli atti
d’ufficio;  
      
Visto:

- la dichiarazione resa ai fini della regolarità contributiva, di cui all’art. 2 del D.L. n.210/2002
convertito in Legge n.266/2002;

- la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari;

Ritenuto provvedere alla liquidazione; 

Visto:
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;
- il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali n. 267/2000 ;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare la somma di € 400,00 alla società “AP Systems  s.r.l.” con sede in Via Milano n.
89/91 – Magenta (MI), C.F./P. IVA 08543640158, a fronte della  fattura n. 1400705/F  del
22/01/2015;

- accreditatre  l’importo  di  €  400,00  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

- dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  400,00  risulta  impegnata  per  €  340,00  sul
cap.70/16 imp. N. 2342/2012 e per € 60,00  sul cap. 70/11 imp. N. 2351/2013:

- Trasmettere la  presente determinazione  all’Ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti  di
competenza .

 

Il Responsabile I Settore
d.ssa Costanza del Giudice


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA

